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Kirjallisuutta
P f e k  la  Viltti e tte ltä . Tov„*N .. R ,. a f  Ursin Olt täm ännim isen otsikon alle  koonnut vuo- olon varrella eri Julkaisuissa Julkaisem iansa  kirjo itu ksia  Jo tk a-k äsitte levät erinäisiä  työväenliikkeen ja  sosia lism in  kysym yksiä. N äm ä kirjoitukset yhteen palkkaan koot- tu lna m uodostavat m leltäklinn lttäväp ja  h e lposti lu ettav issa  olevan teoksen, jo sta  on  Jokaiselle sos ia listille  varteen otettavaa . K irja Ilm estyy m uutam an päivän kuluttua  R aivaajan kustannuksella. Se m uodostaa  arvokkaan m uistom erkin vanhan, uskollisen  puoluetoverim m e ansiokkaasta  työstäM usta virtu. .Toveri H ilja  Pärssinen on Työm iehen kustannuksella  Julkaisut runokokoelm an, Jonka nim eksi on antanut “ Musta v ir ta /’ Sen johdannoksi on hän painattanut seuraavat sanat:

“Tietään m usta virta vierii niinkuin synkkä syksy-ytt halki uavalsen suomaan.Siinä pinnan a lla  kierii pohJavoJmaln tuska, työ, rynnäten ahtaaseen  uomaan.
Katso, sa lasyvä pinta  pusertavi poreitaan  m ustina kuplina vesiin.On kuin virran m usta rinta huokauksen tuskissaan  tunkisl tuim an esiin,
Mutta rln teh iltä  uudet tu lvavedet yhtyvät  virtahan vierielevään.Läukee luonnon salaisuudet, syttyy  syänten eyklnnät koitteeseen ku ltaisen  kevään .
Nousee vihdoin virran voim a, vangitut k ä y  Irralleen  vallaten  synkeän suom aan.K aatuu kansan kapinoim a  vääryys —  alle  tulvaveen. -—•U u tta  käydähän luom aan!

T eoksessa on lähes sa ta  runoa, n iistä  k ym m enkunta käännöstä. Runokokoelm a sisä ltä ä  tunnerikkaH a luokkataistelun tuokiokuvia ja  soveltuu hyvin jokaiselle  runouden harrastajalle  Ja runonlausujalle.
K irjan h in ta  on 65 senttiä. Sivuja 176. Saatavana kalk ista  puoluelehtien k irjakaupoista.
LuonnntteteeltJstH k irjallisuu tta . Luonnon-» tie te itten  harrastam inen on tärkeä seikk a  Jokaiselle. Joka tahtoo saavu ttaa perusteellisen  käsityk sen y hte Iskun nai llsestak  In ta istelusta. Tässä su hteessa  el suom alainen työväestö enää ole a ivan  vailla apulähteitä. K irjakaupoissa on nykyään saatavana help pokin talsia, kehitysopin teorioille rakentuvia  kirjasia, jo tk a  hyvin vala isevat näitä  k ysym yksiä, H aluam m e k iinn ittää  luk ijoittem m e huom iota neljään kirjaseen, Jotka yh dessä m uodostavat täydellisen  luonnontieteellisen  kurssin. N äm ä neljä k irjosta  ovat M, Meyersin k irjo ittam a “ Maailman hiom inen" sekä tunnetun darvinistln  W. Böls- chen seuraavat teokset: “ E lvi h iilim etsä'” “ Eläinten sukupuu” ja  “Ihm isen polveutum inen'’. EnaLnmalnittu on m leltäklinn lttä- vä selostus m allm ojen k eh ityk sestä  tähti- usvista  kiinteiksi, e lo llista  e läm ää luoviksi taivaankappaleiksi, Siinä m yös helppotajuis e t ]  tehdään selkoa m aapallon g e o lo g ise s ta  kehityksestä, “KJvJhLLlimetsägsä" kertoo m aapallon kJvlhlllikauilesta ja  silloin vallin neista  eläm än m uodoista. “E läinten sukupuu1' on yhtäjak soinen selostus eläinkunnan  kehityk sestä  a lku lim asta  korkeim piin m uotoihin a sti ja  “Ihm isen polveutum inen" kertoo Ihm iskunnan keh ityk sen  tarinan.
K alkki näm ä teokset ovat runsaasti kuvitettu  ja  m aksavat a inoastaan 60 senttiä  kappale. Jokaisen p itä isi hankkia  Itselleen näm ä kirjaset. N e eivä t ole m itään kuivia  teorcettiseeraavla teoksia , vaan m leltäkiln- n lttäv lä  kirjoja, jo lta  Jokainen lukee Ihan nautinnokseen.
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K ansikuva: Heidiin e lättäjiinsä  N. R. a f  Ursin —  60-vuotias.N yk yajan  m ahtavin voim a: klrj., N . R. a f Ursin.E l m illoinkaan; Runo, klrj., T. Sirola,K uningas; Satu, klrj., M. Anderson —  Kexlö,Oma tupa ~  om a lupa: ku via  New Yorkin naisten osuuskodlsta.Mitä Am erikan 9. S. Järjestö  enim m in tarv itsee  Juuri ny t?  k lrj. Y. Sirola,N älkäinen sydänm aa: runo, k lrj., P . Salm enojaM iten tu li saadaan syttym ään ; sov ite llen  klrj.. S. A lanne.V äärennettyjä tim an tteja; kertom us, klrj., Y. Sirola.P ariisin  kom m unln m uistoksi.Työttöm yys.Te k n likan saavutuksia.Orjantappuroita, kuvia Canada*ta, klrj,, — o.K atsaus.K irjallisuutta
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